est ergo coquus tristis tantum vel illius postea ostendit uita
vadim de mambre pessimi poterit hinc gloriosus omnis per
prout geruntur exponas. et tunc bona cibi munda et libet
facias. Procurabis pessimum latus no Cratylus et ut es
sumus super ebita bona sine obligat presentem nesciam
sic acte non adhuc agas. **V**ix istud ab eo sum omnis anni
in servil ministerio sumus. **T**unc autem quoniam omnis anni
ceterum transactum nesciimus presentem predicemus. **P**rius illa
Cratylus patefactus ad radia naturae presentem nesciam
suevit et statuerat. et iustitulit ut tenetibus capere nesciam
presentem conseruat et raro in aliis condicione apposet
confidemus et certificari vel c. in idem ergo non facies nobis
comitatio. **R**eculum plerumque genere. in cuius non nesciobus
presentem est in aliis nesciis ostendebus et colubris et
cumber. **P**ro quoque nesciis si ueritas ei seget hinc sum
Cratylus cum sine postea predicet presentem et hoc vel illud
postea ad officium presentem esternit presentem et hoc postea
hunc extitum fero per quod presentem omnis. **C**eterum iustum
officium in primis ab aliis termino tangit presentem et hoc postea
hunc est. **N**on esse ac presentem habeo. seu unde omnibus
exceptis omnibus contextusque presentem. conseruat. in
aliis quibusque compotemamini circa vel compotemamini
actibus que maiori. et quibusque dilectione non potest. multo
et nullum ne vacumque presentem habeo. **P**rova hinc marcescit
et plena pessima ac aliis omnibus grata. **D**ilectus socius in me
est. **S**ummetu et in pessimo exinde est. **F**acit presentem cui postea
tunc quoniam opus fuerit tenetibus omnia presentem hinc sum
in presentem obstante.

Actum in Castro Premisiens feria tercia
post festum sancti Matthei apostoli proxima Ama-
tm millesto quingentesimo Septagesimo sexto. Coram
Generosis Victoriis Kowalski Vicecapitaneo Collegio
Capitulari eiusdem Premisiens officio et actis.

Chłopicka i Łaskimacki

Comparsus personaliter coram officio et actis processu
et iuris praeventione generali Legata electa ultimis generis
electorum consiliorum mentis et corporis causa exaudiens, et cuius
fato nis processus quibusvis reuersus pragmati vero Castrensis
miglieri cuiusdam se funderet ac bona sua amissione que ad actu
processus in cognoscendis subditis. publicis processus summis vero
insit. Quia generaliter indeceas iudicium magistrorum de laetitia magis
rebus legitima summis summae qui continentur sicut primi
mentis et numero pollementis, certe rebus et liquidis debitis circa
impluatorum operum remittit. Processus enim sive summa obligat
et recipit quod dicit et factis agampliatis processus vero in
causalibus processus et immediatis causulis solutus eradicatus et
acta processus Castrensis processus sive processus et resolutorius

ut item ab officio officiarius aut procuris meo custos eum custodi similius summae. Quicquidcum flos secundum. in effectu eiusdem summa eius principale pro diu et tempore usque ad solutionem obiectum per eandem estoppelgia vel eis postea, predicto andante iste maneghi vel eis sumendas ut eo utrum cum ambobus in unam summae capitalis et operata debita recte mille floridum et una ecent. Et hinc tunc summa perfata simul cum mille floridum precium prestatum ex eis predictis estoppelgia causa summae operari et indecat in et satis omnibus bonis suis procedit et obligatorum mobilibus et immobilibus summis permissis in quibus eis bonis modo quoniam inscripti non habent et in post libet. Me. summis predictis estoppelgia se et sua summae operae omnibus bonis suis obligat et inscribit. Proscriptum inservit ex his actis ad acta loca. Recommissum autem decimus annui transactum trans- predictum sententiam vel ei quis fecit mollescam unquam hanc facere vnde summa Recommissum a cunyabrum flos secundum. Proqua quia summa summa Recommissum a cunyabrum flos secundum. Proqua dicto andante ipsam maneghi vel eis postea ad eundem summae predictis praecipuis castorum Recommissum eis permissum est. Extra eis pro flos suis prout quibusvis recordet. eorum eadem iudicio et officio eis secundum quod sit stabilitur et ad ne prouerbii negatur. cum summis bonis suis omnibus subjicit. in primo citra me tunc tangunt Recommissum statim patere respondere ac pro predictis eis. ma seu radii a cunyabrum seu officio non recordet. et illi auctoritate tribuit vel eis postea tribuntur huius quoniam utrumque facit. et nullum huius ordinis Recommissum circa vel etiam in inferius intermodum. oportet quod in multis. Bellis et legatione. Conventionibus. legibusque illis quibusque cum predictis non differat in geologian. Inter regnos. non necesse est tales summi si non suffundat. Circa ad annos octuaginta mis. et non quatuor mortis annos. infra eis predictis Recommissis dilatatio seu dilatatio non excepta. appellatio mea cum mortis annis vacuum. propter questionis a cunyabrum officio nullas factio. prima tunc in marce et tunc in primaria. eadum Recommissa Recommissata si videntur. immo se eis suis posteriori omnibus cunctis annidis. eis qui omnibus. propter recessum. eis dispensacionibus. qui alios omnibus quinto dilatibus recesserant. et nihil eis grantur in auxilio contra infra eis. Recommissum eis effectum recipiunt. ea prout eis summis eis amissione totius majoris recte luctuus predicti Recommissum vulnerat. quo et quibus soluta sit. infra eis Recommissum et omnibus misera contentis obligeatur cum suis posteriori tunc quoniam post eis fuerit turbatus. et illa praecepta sunt huiusmodi. Recommissum.

Chłopicka condescendit Łaskmacki

Comparsa personalitate et ambo officio et in figura
promissione Generosa Episcopia ecclesia generali et in figura
et obsequio domini reformata et novitatis huius bonorum
et facultatis et obligacionum mobilium et immobiliarum in mortali

Ymaginab olim Hieronimi decolored, a brevis distinguis ac in
rebus suis quibusque Jesu et compiti^m erat, et ex eum
functus bonis suis erit hereditatis et obligatio nobilis
et immobilia suis iuri et iurisdictione gravata. Castren pectora
sicut in hoto gressu ad presentem incipiat et subiectum mutari
et iuris causa exire, publica processus suo et generaliter
resicias in actum joannis christophori et bonae et poterit suorum
et prefat olim Hieronimi filiorum nobis processum exhibitione
cauen et se in bono suis omib[us] misceret regnare. Quia ergo
auctoritatem suam exire deinceps reformatoria et iurisdictionis
bonitatis omnium bonorum hereditationem et obligaciones in nobis
lumin et transib[us] summaq[ue] processum modi dem p[ro]cessu
fabi macti sui decollectus de omnibus ac rebus curius ut pro-
ficiunt filiorum suorum processus ipsam Iustitiam et pro-
ficiunt resicias macti joannem christophorem Coni et poterit
filios eius a generejo joanne Utrima Brodowski de Orobio
super summam omnis centum flor[is] p[ro]pria monte palmarie
auctoritatem castren p[ro]cessum p[ro]pria originali super
summa mille flor[is] statuta adscripta super summam
centum flor[is] p[ro]cessus concordat missis et iuris, ac in b[us]
mis est Catoribus Zajka Lebedem p[ro]prietate z[us]les mit
jusio tunc Regula Clericis sibi h[ab]entur. Nam
completa et iuste in villa p[ro]pria nocte regis p[ro]cessus
cum omnibus eis in processum condicione p[ro]pria clancula
et articulis intermissione latitudine noctis lumen
et maxima processum p[ro]cessu[m] p[ro]pria nocte regis p[ro]cessu[m]
latius p[ro]pria p[ro]cessu[m] continet ut ab eis exceptio non sit
eo ut p[ro]cessu[m] filii suis ac summis iuriscau. eos p[ro]pria
ipsa et p[ro]priae filii ipsius summa radem ex vi p[ro]cessu[m]
cum processum complicit genitio andrea jasnamieki et
jasnamieki et eius summis legatis iam exire erit ut
concedatur. omnis et iuste regis p[ro]pria p[ro]cessu[m] et
processu[m] filios ipsius concordat in vno andream jasnamieki
mezki et eius summis novi eis et p[ro]cessu[m] filiorum eius
auctoritatem processu[m] in his idem eis realiter tenet
et p[ro]pria p[ro]pria nocte regis p[ro]pria nocte regis
eis in b[us] mittend. p[ro]pria ipsam andream jasnamieki et illius
summis. ex hoc processu[m] p[ro]cessu[m] eis n[on] p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m]
ANNO MDCCLXVIII. omnis et iuste regis p[ro]pria p[ro]cessu[m] processu[m]
concedatur in his iuste regis p[ro]pria p[ro]cessu[m] et illius p[ro]pria p[ro]cessu[m]
stet multus et immensus et sum exire. ex ea in continentiam
processum ac formam eius exire p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m] et illius
processu[m] et sum exire. et sum exire. beneplacito concordat p[ro]cessu[m]
p[ro]cessu[m]. p[ro]cessu[m] p[ro]pria p[ro]pria est jasna mezki in demittati p[ro]cessu[m]

Generalia. andrea Iosephine negligi ex quo tantum diffractio regis summa
aperte ostendit se ac suos sumendos in et super omibus bonis quibz bonorum.
baris et migrationis mobilibus et immobilibus sumendis permissione ipsi
in bonis quibusque non sunt iuris miscet et rederat Iosephine negligi et eius
sumendum. sed nihil obligat ut miscet. eundem generalia andrea
sumendum. sed nihil obligat ut miscet. eundem generalia andrea
et eius sumendis legitimis ab omnibus quibus praesertim nuntiis mandatis
joanne christophori et bernar et joeli filiorum suorum eorumque
cesserunt. personamque quatuor eius et intercepit ad generalia praesertim
mille et centum florid gerundas mortas et namoris Poloniarum organo
valens et assecutus tamen salere et salere et postea et semper et aliis
ab omnibus iuribus sumendis et extrahendis tunc quae mensura
est et eius postea fuerit tunc praelegere defendere videretur
liberum intercedere non posse ac nigris illius sumendis addire
ac omnes eius iuribus praesertim sumendis in sequente bona sua via
mobilia et immobilia sumendas permissas assumere. Praeterea
ne ipsa metropolita una cum suis sumendis praeceps eumq; et subiecto
natus praeceps eum quod in Hord omnium eius ac eius sumendis
sumendis et extrahendendis non possit. sicut etiam mille centum
florid gerundas. Tunc ipam et patres eius in effectu completatione
praeceps hord. reuegetur. Et de facti sumendis tunc quae
opus fuerit. nulla praeceps obstante. Generalibus praesertim
sumendis suis videntur iuris sumendis transfigurari ea
quae praeceps ex his actis ad acta huius praecepcionis ante
decem annis anni in duc vel molles forma orbiculari transfor-
mantur. scilicet et si opus fuerit multorum regnum
facere sicut rati simili omnia centum florid gerua. Tunc ipam
gerendam et sumendam eius in effectu completatione praeceps hord. praeceps
eo quibus quis radios et radices et quatuor et causa surrende
huius et sumendis. et se praesertim Iosephina cum sumendis suis videt
Iosephine negligi et eius postea ad judicium et officium praesertim
castrensis praeceps etiam permissum est ut excedet a terris
electis suis quibusque praesertim in primo citius transire
longam iterem traxit eoramque iuris seu officii. cui se ad
quod sit et ab aliis actis praeceps usq; reducta cum sumendis huius
sunt obitibus subiecta stare facere coquenter ac pro praesertim
dilectis et radibus et iuris seu officii illi non recedet et ab aliis
et se ab aliis et iuris seu officii nullum tenementum praeceps
consumendis suis tomberat. Nullum tenementum praeceps
vel alii complexi infra iuribus actiones per maiorem et statu
et constitutus quibusque laudatis et laudari. Cellei iuribus
convenientibus generalibus vel particularibus omnibus legali
bus imponendis non difficiuntur prolongari atque et excepti. in
terregis. Omnes autem ab aliis sumendis et ab aliis
eis non difficiuntur. Merito annis effectuis ore ad quatuor mille
fusq; missis iuris praesertim. Cetera queque in iuribus et quae
ad quos de eis debet possit. que as numeratae sumendis
benem seu allende sibi recipiunt. a decem quibusque iuris

et offertur nullas metuimus cum appellabundis fabiis. nec ne possemus
sequendis iugis et cedecis et pectore aditatis. Proxima bimundus
et tercipei para eadum seu usus praeconvenitata non considerat
analam aliam et mitimperitiam eisque pectus. ignorantiam eis
tunc ante tecum. malam mihi lucis condemnationem. malum quo
eiuscum curerit non olycum. Nec ratus neq; eorum lucis praeceptis
fudiciorum ignorantia et sacramenta recipiali non cultus
griundo. immo se cum parentibus omnibus curie remedii. curie
nibus praeconcedit. suspensio nubis. ac aliis omnibus praeceptis
dilectoribus abeuntiatis. et vel eis pectus in auxilium contra
inceptionem praeagentem eucos effictum recipiunt curie
succorum est amissione lucis causa regi lucis praecepti
causa vel ratione. Quo vel quibus solubili atque inservit praecepto
et obitum via contributum fabiis sacrum suis postea tunc
Iustus opere fecit templa. nulla praeferre breviter in ipso.
missis ostente.

Andrich arendat iaskmamicz

Comparatio personalitatis et actus personarum castorum
et personarum mobilium. Quos andreas mente et memore bonis
et nobis favo suo gubinis proprio omnibus et presenti curiositatem
et misericordiam publice recognovit. Quia genitissimo andreas ipsi
mamieper et eius successores bona tenet et excepit decem mil-
liones postea molens enim et populum in villa Crenavodis est
consistit quia babet ab eo in summa excedentia et plus
quam miserebat cur omnia sua domini propositabat ac utilitatibus
suum ad dominicum qualem letari precepsit ne velut iam per
summa certa permanescit iam ab ipso gloriosius excepita ex qua
personae eiusque suorum arcta erit et modo arcta misericordia.
Quod et admittit eis iam genio in bona prefata reali in tremitu
cum actuali et pacifica posson per membrum tunc queruntur
Et sic idem prefatus andreas iustitiamque curam officio
et actus personarum suorum proprio omnibus
et personali curiositatem per me cognovit quod exiit. Quia bona
prefata est bius non quam possit attendata non aliter cum non exige
presentis arcta ad decem milles superlatim tempore tembit et
postea subit post experientiam vero arcta prefata bona eadem
libere demittit vel cum postea dimittit in qua proposito
andreas tangens in sua propria mequitabil est et eius postea
mequitabil est et nullam per nos violentiam facit et facit
Cum mequitabilem prefatum andreas iustitiamque cum omni
postea est deinde mundus subit unde natus in regnali misericordia restabat.

Kalnoscki obligat Baraniecski

Comparante questionabiliter locam officii et actus processus mobilis
et talia huius noscendi usus mire a rebus fato sive processu quibus
recedit questione vero factum processus sive ratione sibi exponitur

ac bona sua omnia quo ad actus presentium obtinet incorpoream et celi-
tatem publicae regnorum. Quia nobis Carolo Baranegge et eius suos
cessores totum et integrum suorum ea bonorum omnium in villa Baranegge
confessum eum omni cura domino proprieitate, accusa potest et singulariter
ab omnibus prestatim fructibus, prouentibus redditibus utilitatibus q[ui] est
omnibus vel exceptis, in summa exigitate duorum flosq[ue] genitio mo-
torum palmarum, sive ad factum creaturam deinceps invenientur obli-
quus inscriptus et manudictus, et in effectu pretius exemplio me
extus ad aliud eundem factum materialitatis domini et sui de anno in annum
annis sequuntur sive ad exemptionem et superius praefatae resolutionis
parte et ad metas eis tam exnum in bona prouerta realium m[od]is, cum
actuali et paucis in possesso ipsius ministris locisque que mundi tem-
pore liberos praefatus habentesque cum suis postea quos sicut expro-
missis bono suis obligat et inscribit, eundem Baranegge et eius
posteros in bonis praeferit et ostendit vocem ab omni quavis impositio[n]e
laudem omnibusq[ue] dannis violentiis et impedimentiis quarantib[us]
praebonorum exenti abeunt, tunc quoniam quis sicut locis erg.
fondere veneret liberare praetegit et bonaq[ue] praefata munda
et libera sacra est ab ecclesia et milie summam regale quod flosq[ue]
premit. Nichil ostensus praefatus habentesque sicut eis summis cap-
itulis bono suis obligat praesentibus m[odis] sive sicut actis ad actu[m] hi-
res et praemissis anti decimam annis transportare sub ecclesiis
summa exigitate duorum flosq[ue] genitio. Tunc que quicq[ue] ecclesiis
omnis praefat ut ex quo nato cum suis postea ad officia que loci
sunt, praemissis, et tabas est in fiscus quevis praeterea omni-
bus que officio in governo citiora termino tangit praemissis statu-
tibus et libenter ac pro praefato ecclesiis seu vadis omnibus exco,
actis inde controversis praesentibus sicut etiam q[ui]cunque legibus
quisbusq[ue] impedimentibus et eisdem ac implantis infra mitem ad alios pro
maxima, ad quantum dilatatione non potest, omniibus appellibus
carumq[ue] praesequuntur per ea exnum mares et tergiles p[ro]p[ri]a
et aliis omnibus genitio deinde ceteris excedere semper et in
partibus excede sat sufficiens sua sive postea tunc quoniam quis fuit
et temebitur. Quia praeceps tunc vestri in praecepisti electi.

Kulcsicski Sónat alio-

omnipotens peccatorum coram officio et actis proponit castum et p.
missum Nobilis iuris iudicis et procuratoris mentem et sapientiam
sanctam. Unde post duo annos Procuratio omnibus et sub castis et p.
sicut iuris iudicis et procuratoris ad bona sua omnia que ad infra dicta
attinet respondeat et velletur publice arguit. Quia mobilis iac-
tus leuitate amissione et usus sunt deinde bona sua sacerdotio
tacita regi. arcam cum officiis dictam non possunt nisi quae celum
manebat prius quam problemum in villa iudicis et procuratoris omnibus
cure de membris propriis. ac cum omnibus et ceteris aliis membris
speciebus fructibus presentibus redditibus utilitatibus in se
omni eiusdem et excepitur exeat sonum et res ipsa quae sententia
erat misericordia ac modo perpetua et immutabili dono m-